

Linnan Sanomat

**Kuulumisia 20-vuotiaalta huippukentältä
– perinteitä kunnioittaen, tulevaisuutta rakentaen!**



Intohimoprojekti, joka herätti unelmat eloon

Juhlavuonna jokainen pelaaja pääsee vaikuttamaan siihen, mihin suuntaan Linna Golf kehittyi seuraavien 20 vuoden aikana.

s. 3

Pesäpallo kasvatti urheilun pariin

Yleisurheilun EM-kisat, Ilves, Linna Golf – miten Esa Honkalehto on vaikuttanut suomalaisessa urheilukentässä?

s. 5

Erikoishaastattelussa Tim Lobb – Linna Golfin suunnittelija

Linna Golf oli Tim Lobbin uran käännekohta – kenttä, joka jätti pysyvän jäljen hänen suunnittelutyöhönsä.

s. 6



NAUTI IHANASTA ELAMASTA –“LA DOLCE VITA”

RUNSAASTI

kuitua ja proteiinia



ENSIMMÄINEN
TÄYSJYVÄPASTA,
JOKA ON
sertifioitu
JA AINA “AL DENTE”

Haluamme, että myös terveellisiä elämäntapoja noudattavat voivat nauttia erinomaisesta italialaisesta pastasta. Tämän vuoksi poistamme vehnänjyvistä karvaanmakuisen ulkokerroksen ja käytämme hidasta valmistusmenetelmää. Näin takaamme, että täysjyväpastamme on yhtä herkullista kuin klassikkopastamme.

Cosimo Rummo

Linna Golf 20-vuotisjuhlavuosi Intohimoprojekti, joka herätti unelmat eloon

Kun **Tim Lobb**, australialainen golfarkkitehti, sai tehtäväkseen suunnitella uuden golfkentän Hämeenlinnaan, hän ei vielä tiennyt, että projekti muuttaisi hänen uransa suunnan. Linna Golfista tuli hänen ensimmäinen suomalainen kenttähankkeensa, ja se toimi lähtölaukauksena monille merkittävälle kansainvälisille saavutuksille. Hänen visiona ja intohimonsa muovasivat Linna Golfista kentän, jonka suunnittelua ylistetään vielä tänäkin päivänä.

Harmoniaa ja historiaa yhdistäen

Linna Golf rakennettiin alusta asti kansainväliselle huipputasolle, mutta sen tuli samalla istua saumattomasti Vanajanlinnan historialliseen ympäristöön. Alueen luonnonkauneus, metsäiset kukkulat ja perinteikäs miljöö yhdistyivät ainutlaatuisiksi golfkokemuksiksi. Laadukkaat harjoitusalueet ja klubitalon yhteys kenttään muodostivat perustan menestykselle kokonaisuudelle.

Innovaation voima

Linna Golfissa järjestettiin myös ainutlaatuinen Suunnittele reikä -kilpailu yhteistyössä GolfWorld-lehden kanssa. Kilpailu keräsi satoja ehdotuksia ympäri maailmaa – aina Australiasta ja Uudesta-Seelannista Yhdysvaltoihin. Voittajaksi valittiin eteläafrikkalainen **Dave Sampson**, jonka suunnittelema 15. väylä toteutettiin sellaisenaan. Tämä kilpailu nosti Linna Golfin kansainväliseen tietoisuuteen ja antoi Sampsonille urapannan – hän on sittemmin suunnitellut muun muassa Rooman Ryder Cup -kentän Marco Simonen.

Kenttä, jota rakastetaan ympäri maailman

Linna Golfin kenttä avattiin täysimittaisena 1. elo-



Vuoden 2002 "Design a Hole" -kilpailun voittaja, David Sampson, pääsi toteuttamaan unelmansa suunnittelemaan Linna Golfin 15. väylän. Tim Lobbin johdolla Sampsonin visio heräsi eloon, ja väylä sulautuu täydellisesti osaksi huipputason kenttää.

kuuta 2005, ja se nousi heti Pohjoismaiden arvostetuimpien golfkohteiden joukkoon. Kenttä on valloittanut pelaajien sydämiä ympäri maailman – se on paikka, jossa luonnonläheisyys, huolella toteutettu design ja aito huolenpito yhdistyvät unohtumattomaksi kokemukseksi.

Yhdessä kohti tulevaa

20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi juhlimme yhteisöä, jonka osakkaat ja pelaajat ovat rakentaneet yhdessä. Jokainen pelaaja pääsee vaikuttamaan siihen, mihin suuntaan toimintaa kehitetään. Yhdessä määrittelemme Linna Golfin suunnan seuraaville 20 vuodelle – yhteisöksi, joka kasvaa ja uudistuu, mutta pysyy aina lämpimänä ja avoimena kaikille.

Linna Golfin juhla-

diin ja visuaalisuuteen on palautettu alkuperäisiä elementtejä. Juhlavuoden päävärinä on vihreä, jonka rinnalle nostetaan kultaa. Tämä ilme näkyy muun muassa pro shopin logotutoteissa, tulostuksissa ja väyläoppaassa, nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Juhlavuotta juhlistetaan monin tavoin kauden aikana:

- Juhlavuoden 20-vuotisiällinen, jossa palkitaan Linna Golfin ensimmäiset kunniajäsenet.
- Linna Golfin 20-vuotisjuhlakilpailu.
- Erikoistarjous 20-vuotiaille golfareille: Kaikki vuonna 2005 syntyneet ovat tervetulleita pelaamaan Linna Golfissa pyöreään 20 euron juhlahintaan.

Juhlavuoden tapahtumien tarkemmat ajan-

kohdat ilmoitetaan kevään mittaan nettisivuillamme, uutiskirjeissä sekä sosiaalisen median kanavissa. Ota Linna Golf seurantaan somessa @linnagolf!

Kehitystyö ja vastuullisuus

Linna Golf on ollut jo rakentamisestaan lähtien suomalaisen golfkenttäsunnittelun ja -hoidon mittari, ja laadun ylläpitäminen vaatii jatkuvaa kehitystä. European Tour Destinations -jäsenyys on tukenut tätä kehitystä tuomalla mukanaan kansainvälisen auditoinnin sekä palveluiden arvioinnin. Kilpailukyvyyn säilyttäminen edellyttää kentän, palveluiden ja oheispalveluiden jatkuvaa kehittämistä.

Viimeisen puolestoista vuoden aikana Linna Golfissa on tehty merkittäviä parannuksia kentän kun-

toon ja ekologisuuteen. Uuden kenttämestarin, **Risto Tidenbergin**, johdolla kastelua on vähennetty huomattavasti, mikä on tehnyt greeneistä napakampia ja säästänyt myös työvoimakuluja. Vedenkulutus on laskenut 30 %, lannoitteiden käyttöä on pienennetty samassa suhteessa, ja viheriöiden leikkujäte on vähentynyt 80 %. Tämä ei vain säästä resursseja, vaan myös parantaa pelikokemusta.

Kentän alkuperäistä layoutia on palautettu karisimalla puustoa, ja Piccadilly-aukio on saanut tulevalle juhlakaudelle uudet istutusalueet puutarhuri **Jutta Koivun** johdolla.

Kenttämestari Risto Tidenberg kertoo, että talvehtiminen on onnistunut erinomaisesti. Jo helmikuun lopulla lähes kaikki greenit putsattiin lumesta, ja suurin osa niistä olivat myös jäästä

vapaina. Suurimmat kentanhoitolliset toimenpiteet keväällä ovat tiestöt, bunkkerit, ojien reunat ja tee-paikat. Viime kaudella perustettiin kukkaketoalueita lähes 5000 neliön verran. Tulevana kesänä määrää on tarkoitus lisätä entisestään, muun muassa väylän 15 lammen rantaan.

Erityisesti näin juhla-kaudella haluamme pannaostaa myös klubitalon ja harjoitusalueiden kehittämiseen. Uusi bägivarasto osakkaille avautuu kauden kynnyksellä, ja pitkään odotetun rangen lyöntikatoksen rakentamista jatketaan keväällä. Tavoitteena on tarjota huippuluokan pelikokemuksia nyt ja tulevaisuudessa – vastuullisesti ja laadusta tinkimättä.

Linna Golf isännöi Euroopan amatöörimestaruuskilpailuja 2026

Linna Golf ja Suomen Golfliitto on valittu vuoden 2026 Euroopan amatöörimestaruuskilpailujen isänniksi. Linna Golf on toiminut samaisen kilpailun isäntänä myös vuonna 2010.

Tulevana kesänä Ruotsin Vasatorps Golf Clubilla pelattava Euroopan amatöörimestaruuskilpailu tarjoaa voittajalle kutsun The Openiin. Suurturnaukseen pääsemisen mahdollisuus houkuttelee kisoihin jatkuvasti Euroopan ja maailman parhaimpia amatööripelajia.

Turnaus on yksi maailman arvostetuimmista amatööritasoisen lyöntipelikilpailuista, ja sen osallistujalista on vaikuttava. Muun muassa **Rory McIlroy**, **Viktor Hovland**, **Tommy Fleetwood**, **Ludvig Åberg**, **Sergio Garcia** ja **Paul Casey** ovat joko voittaneet kilpailun tai sijoittuneet sen kärkisijoille.

Vuonna 2026 Linna Golfilla nähdään 144 maailman huippuamatööriä kilpailemassa Euroopan mestaruudesta ja paikasta The Openissa. Kilpailu pelataan 24.–27. kesäkuuta.

Sähköauton lataus kotona?

Ota sähköliittymästä mittaa,
riittääkö kapasiteetti

elenia.fi/sahkoautoilu



NYT
UUTTA

Selvitä helposti sähköauton latauslaskurilla riittääkö kotisi sähköliittymän kapasiteetti sähköauton lataukseen.

Ennen sähköauton latauslaitteen hankintaa kannattaa selvittää riittääkö kotisi tai muun kiinteistösi sähköliittymän kapasiteetti sähköauton lataukseen. Palvelumme näyttää sähköliittymäsi vapaan kapasiteetin ja laskee puolestasi, minkä tehoiselle latauslaitteelle kapasiteetti

riittää. Laskuri kertoo myös, mitä muutoksia voidaan tarvita. Sähköauton latauslaskuri on käytettävissä sähköverkkoalueemme asiakkaille Elenia Aina -palvelussa. Laskuria voivat käyttää kotitaloudet, joiden sähköliittymässä on yksi käyttöpaikka.

Elämää sähköistämässä



ELENIA
AINA



ELENIA

Pesäpallo kasvatti Essin urheilun pariin

Esa ”Essi” Honkalehto Innostui urheilusta alle kouluikäisenä. ”Seuratoimintaan lähdin kahdeksanvuotiaana pesäpallon ja yleisurheilun kautta. Pari vuotta myöhemmin mukaan tuli jääkiekko. Se sujui kohtuullisesti poikien maajoukkue-ehdokaiden leirille asti. Pesäpallossa Hyvinkään Tahko oli juuri noussut ylimmälle sarjatasolle ja se veti meitä puoleensa. Pärjäsimme teini-iässä myös valtakunnallisesti, joten lajivalinta alkoi nuorten Itä-Länsi-otteluiden jälkeen olla selvä. Nousin 17-vuotiaana Tahkon mestaruussarjajoukkueeseen, jota edustin 13 kautta ja pelasini liki 400 peliä. Muutama arvo-ottelukin tuli pelattua. Pesäpallo kasvatti minut urheilun pariin ja se on ollut elämässäni tärkeä asia myös ammatillisesti”, kertoo Essi.

Monipuolista urheilujohtamista

”Valmistuin Jyväskylän yliopiston Liikunnalta 80-luvun lopussa. 35-vuotiseen työuraani on sitten mahtunut seuratoimintaa (Hyvinkään Tahko), liittotason työtä (pesäpallo, yleisurheilu), arvokisojen järjestämistä (yleisurheilun EM2012) ja ammatillisajakkiekkon johtamista (Ilves). Työ ja vapaa-aika ovat aina sekoittuneet, joten siinä mielessä golf-toimialaankin oli aika helppoa sopeutua.”

Golfia Essi kokeili Tahkon joukkueen kanssa Aulangolla kesällä 1983. ”Lajiin tutustuin enemmän Liikunnan kesäkurssilla. Omat mailat ostin 1988. Pesisuran aikana golf jäi vähiin mutta aloitin sen kunnolla, kun sain houkuteltua vaimoni Sarin mukaan 1990-luvun lopussa. Golfista tuli perheemme yhteinen harrastus, kun poikamme Henrik innostui lajista kilpatasolle asti. Osallistuin Hyvinkäällä myös aktiivisesti seuratoimintaan ja perustin kilpapelajien tiimin sekä toimin muutaman vuoden golfseuran



Esa ”Essi” Honkalehto – urheilujohtamisen moniosaaja. Pesäpallokentiltä johtotehtäviin ja golfmaailmaan – Esa Honkalehdon ura on kulkenut lajirajojen yli.

puheenjohtajana.”

Nykyään hän yrittää pelata joka viikko. Työrytmi on niin tiivis, että työpäivän jälkeen hän kaipaa enemmän fyysistä liikuntaa, joka tuulettaa myös yläpäätä. ”Lyön nykyään palloa paremmin kuin vuosikymmen sitten, mutta vähäisen pelaamisen vuoksi tulokset on haasteellista. Onneksi elanto ei ole siitä kiinni.”

Millä mielin ja suunnitelmin Linnagolfiin?

Petri Keskitalo oli kuullut Essin olevan vapaana Ilvesen omistajanvai-

doksen vuoksi. ”Tulinkin Linna Golfiin auttamaan European Senior Tourin valmisteluissa talvella 2017. Tutustuin arvostamaan paikkaan ja näin, miten huippukenttää pyöritetään. Kun Petri ilmoitti toukokuussa lähdöstään muihin hommiin, pyydettiin minua jatkamaan hänen työtään.”

Linna Golfissa tavoitteena oli ennen kaikkea tervehdyttää taloutta. ”Syksyllä 2018 teimme selkeän strategian ja seuraavan vuonna golfyhtiö pyöri jo positiivisella kasulla. Strategiaa on sen jälkeen reivattu parikin kertaa toimintaympä-

ristön muutosten vuoksi. Jos pitää nostaa yksi asia Linna Golfin talouden kehittämisen taustalle, on se ehdottomasti oikean strategian löytäminen. Se toi arkeenkin luottoa, kun sai nojaa päivittäisiin päätöksiin.”

”Olemme pystyneet kehittämään myyntiä ja optimoimaan kulut, mutta meillä on vielä paljon tekevä, ennen kuin voimme verrata itseämme Euroopan huippukenttiin ja -resortteihin. Kentänhoito on verrattavissa parhaisiin kenttiin, mutta ympäröivien alueiden viimeistelyyn tarvitsemme vielä lisäresursseja. Toiveena on

golfkentän sisällä olevan maa-alueen rakennuttamishankkeen onnistuminen. Se toisi golfyhtiönkin toimintaan kaivatut resurssit ja alueelle uutta säpinää.”

Mikä on ollut työssäsi parasta ja mikä haastavinta?

Linna Golfin alueella valitsee rauhoittava ilmapiiri, jonka koen parhaiten kesäaamuisin. Manner-Euroopan maisemaa muistuttava punatiilipiipi yhdistettynä upean golfkentän vihreyteen luo aina mielenrauhaa, jota moni asiakkaammekin tulee meiltä hakemaan. Työs-

säni on ollut ehkä hienointa nähdä kierroksen jälkeen hymyilevät asiakkaat poistumassa autoilleen. Silloin tiedän, että olemme tiimimme kanssa tehneet jotain oikein ja vastanneet lupaukseemme Suomen parhaista golfelämyksistä.

Haastavinta on ollut talouden kanssa. Korona toi mukanaan sellaista epävarmuutta, josta selviytyminen vaati todella luovia ratkaisuja. Koska pelaava osakaskaartimme on pieni, meidän pitää joka kausi hakea markkinoilta yli 70 % liikevaihdosta, mikä on ollut kovan työn takana. Koko ajan meiltä kuitenkin odotetaan huippulaatua sekä kentän että palvelun osalta, joten resurssien on oltava riittävät pystyäksemme vastaamaan näihin odotuksiin.

Mitkä ovat seuraavat tavoitteesi?

Yritän koko ajan pysyä ajan hermolla esimerkiksi digitalisaatiossa ja tekoälyssä. Onneksi nuorekas tiimimme pystyy auttamaan minua. Espanjaa olen opiskellut vaimoni innoittamana päivittäin jo yli vuoden ja huomannut sen aktivoivan aivoja aivan uudella tavalla. Toivottavasti jonain päivänä pääsisi sitä käyttämään.

”Liikunta on minulle hyvin tärkeää ja käytännössä päivittäistä sekä fyysisen, henkisen että sosiaalisen terveyden kannalta. Tässä iässä jo fyysisten ominaisuuksien ylläpitäminen vaatii kovaa työtä puhumattakaan, että haluaisi kehittyä. Kirkkaimmat mitalit on jo jaettu, mutta yritys on silti kovaa!”, toteaa pian tasavuotia täyttävä Essi.

Essi haluaisi nähdä Linna Golfin kentän sisälle rakentuvan uuden asuinalueen, mikä toisi aivan uusia mahdollisuuksia myös golfyhtiölle. ”Koko Vanajanlinnan alueen resorttiasite saisi silloin aivan uuden ulottuvuuden ja avaisi myös töissä uusia positiivisia haasteita.”

Tim Lobb: Linna Golf tulee aina olemaan minulle tärkeä projekti

”Olin innoissani aloittamaan, kun toimitusjohtaja Jeremy Slessor pyysi minua uuden Hämeenlinnaan rakennettavan kentän suunnittelijaksi. Siitä tuli ensimmäinen visiittini Suomeen.”, kertoo Tim Lobb. Hän syntyi Australiassa ja muutettuaan Lontooseen aloitti työskentelyn European Golf Design -toimistossa, joka valittiin Linna Golf-kentän suunnittelijaksi.

”Linna Golf-projektin jälkeen jätin European Golf Designin ja perustin Lobb & Partners suunnittelu-toimiston. Olen toiminut sittemmin puheenjohtajana European Golf Course Architects -instituutissa sekä jäsenenä American Golf Course Architects ja Australian Golf Course Architects -yhdistyksissä.”

Haasteita ja mahdollisuuksia

”Vuosina 1999 ja 2000 tustuin useiden käyntieni aikana Vanajan Linnan tarjoamaan fantastiseen ja laajaan maa-alueeseen. Kaunis maasto oli topografialtaan sellainen, että se tarjosi paljon haasteita mutta myös mahdollisuuksia. Halusimme käyttää vanhaa navettaa klubirakennuksena. Siitä tuli kenttäsuunnitelman lähtö- ja päätepiste. Maapohja oli melko kapea rakennuksesta alkaen ja maantie sekä linna asetivat kentälle rajoitukset. Tien ja rannan väliin jäi kapea maa-alue eikä siihen mahtunut kuin yksi väylä.”

Kansainvälisissä kilpailuissa kenttä pelataan alkuperäisessä järjestyksessä. Muuten se pelataan käytännön syistä eri lailla. Väylien perään on laitettu suluissa käytössä oleva numero.

”Halusimme klubitalon yhteyteen myös hyvät harjoitusalueet. Siltä pohjalta väylät 1, 9 (18), 10 ja 18 (9) sekä harjoitusalueet alkoivat muotoutua suunnitteluvaiheen alussa. Kävellessäni kenttäalueella hahmottelin väylät 5, 6 ja 7 niin ikään alkuvaiheessa. Usein kenttää suunniteltaessa löydämme väyliä, joiden pohjalta kenttäpala-peli alkaa rakentua. Väylät 2, 3 ja 4 muotoutuivat pian metsäisille kukkuloille ja harjanteille. Etuysin muoto oli löytymässä.

Takaysi oli peltoa eikä



Kuvassa Jeremy Slessor (vas.), Hannu Jalkanen, Mika Walkamo, Tim Lobb ja Naki Evrandir.

puita tarvinnut juurikaan poistaa. 15. greenin ja 17 (8). teepaikan sijoitus selvisi mutta 16., parkolmosväylä, oli melko tiukka reitittää. Onnistuihan sekin ihan hyvin. Olin koko ajan huolissani siitä, miten ylämäkeen pelattava haastava par nelonen 17 (8). väylä, muotoillaan niin, että greeni näkyy hyvin kakkoslyönnille. 18. (9) väylän teeboxit sijoitettiin huolella kalliorinteen viereen, puita poistamalla. Hieno viimeinen väylä kohti klubitaloa.”

”Koko suunnittelun ajan tehtiin läheistä yhteistyötä ympäristöjärjestöjen ja muiden hallintoelinten kanssa varmistaen, että lopputulos on todellinen aarre koko seutukunnalle.” kertoo Tim Lobb.

Suunnittele reikä -kilpailu

”Järjestimme ”Suunnittele reikä” -kilpailun GolfWorld -lehden kanssa. Saimme satoja ehdotuksia

ympäri maailman. Valitsimme kohteeksi uuden 15. väylän, jonka nuori eteläafrikkalainen golfarkkitehti **Dave Sampson** piirsi. Hänellä oli todellinen palo kenttäsuunnitteluun. Palkintona oli toteuttaa suunnitelma ja matkustaa kanssani Suomeen seuraamaan väylän lopullista muotoutumista.

Oli hienoa tavata Dave ja nähdä valmis väylä. Siitä asti olemme olleet Daven kanssa läheisiä ystäviä. Hänen uransa golfarkkitehtinä on kukoistanut kilpailun jälkeen ja hän sai työpaikana European Golf Design -yrityksessä. Hän on toiminut pääsuunnit-

telijana useissa golfkohteissa ml. Ryder Cup kenttä Marco Simone Roomassa. Kiitokset Linna Golfille Daven löytymisestä!”

”Projekti oli uskomaton paitsi olosuhteiden niin myös ihmisten suhteen. **Mika Walkamo** ja **Pekka Vihma** osoittivat uskomatonta kunnianhimoa, joten saatoimme luoda maailmanluokan golfkemuksen heidän tiluksilleen. He tukivat hanketta kaikin mahdollisin tavoin. Johtoryhmässä oli alusta alkaen **Petri Peltoniemi** ja **Anssi Kankkonen**. Myös he jakoivat saman intohimon. Tiimimme toimi erinomaisesti ja nautin

työstä ja henkilökohtaisista suhteista tosi paljon. Olen onnellinen, että olemme säilyneet hyvinä ystävinä.”

”Olen ylpeä kentän lopputuloksesta. Projekti suunniteltiin ja toteutettiin hyvin huolellisesti. Ensin oli visio, jonka pohjalta kenttä suunniteltiin ja sitten se vietiin lopulliseen toteutukseen. Työryhmä oli korkeatasoinen ja Linna Golf säilyy aina korkean tason kenttänä sekä jäsenille että vieraille. Olen ylpeä siitä, että olen vieläkin yhteydessä monien tekijöiden kanssa ja rakastan sitä, että voin pelata kentän aina halutesani.”

Suomalainen ruoka

Hänelle on jäänyt erityisesti mieleen Vanajanlinnan keittiö. Se oli hänen ensikosketuksensa pohjoismaiseen keittiöön. ”Keittiömestari **Mika Jokela** piti huolen ruokkimisestani ja kertoi ruuista

ja niiden valmistuksesta. Meillä oli hienoja hetkiä tiimin kanssa myös saunassa pitkän työpäivän jälkeen. Tunsin itseni lämpimästi tervetulleeksi koko yhteisöön.”

Silloinen keittiöpäällikkö **Mika Jokela** kuittaa: ”Tim Lobb on kiinnostava persoona. Hän on suunnitellut hienoja kenttiä ympäri maailmaa. Niiden ympärillä olevat resortit ovat huippuluokkaa ja totta kai myös ravintolapalvelut. Hän onkin nauttinut uskomattoman paljon eri palvelukokemuksista. Timin kanssa pelattiin joskus juhannuspäivänä kierros. Sen aikana ehtii jutella monesta asiasta ja kuunnella hänen näkemyksiään. Voi myös avata omia ajatuksiaan ja näin yllättävän monta eri kulttuurista tulevaa asiaa löytää yhteisen sävelen ja ahaa-elämyksiä syntyy. Ehkä tämän takia Tim muistaa minut ja ravintolamme palvelun sekä tarjonnan.”

”Linna Golf tulee aina olemaan minulle tärkeä projekti. Onnittelut 20-vuotisjuhlalle ja menestystä seuraavalle 20 vuodelle!

Tim Lobb

”Halusimme kansainväliselle huipputasolle”

Mika Walkamo ja **Pekka Vihma** vuokrasivat Hämeenlinnan kaupungin omistukseen ajautuneen Vanajanlinnan vuonna 1998. Heti alussa heille tuli selväksi, että ilman kesäaktiviteetteja Vanajanlinnan toiminta olisi tappiollista. ”Matkailumessuilla kuulumme, että golfmatkailu jättää 10 kertaa muuta turismia enemmän rahaa. Meille tuli selväksi, että halusimme korkeatasoisen golfkentän, jossa pelataan paljon isoja kisoja. Emme halunneet mitenkään kilpailu seutukunnan

muiden kenttien kanssa, vaan asiakkaamme tulisivat paljon laajemmalla alueelta.”

”Halusimme rakentaa Linna Golfin kansainväliselle huipputasolle, mutta samalla sen tuli istua saumattomasti historialliseen ympäristöönsä.” Hankkeeseen kävi tutustumassa useita kansainvälisiä suunnittelijoita. Vuonna 2001 päätettiin tehdä kenttä yhteistyössä European Golf Design (EGD) -toimiston **Jeremy Slessorin** kanssa. Hänen kädenjälkensä voi nähdä monilla maailman

arvostetuimmilla kentillä. Suunnittelijaksi tuli yksi maailman arvostetuimmista golfkenttäarkkitehteistä **Tim Lobb**.

Kentän maarakentamisesta vastasi **Antti Peltoniemi** Seicon Oy:stä, apunaan Hannu Jalkanen. Molemmat olivat innokkaita golffareita ja jakoivat saman intohimon yhteisen tavoitteemme vuoksi. Arkkitehti **Petri Ilmarinen** suunnitteli ja rakensi vanhasta huonokuntoisesta navetasta hienon klubirakennuksen.

EGD:n kautta kentän



Mika Walkamo ja Pekka Vihma.

muotoilijaksi valikoitui turkkilainen **Naki Evrandir** työryhmineen. He ovat tehneet useita maailman huippukenttiä. ”Kysyimme Nakin tiimiltä, millaisia työaikoja he aikovat noudattaa. Sanoivat

tekevänsä töitä auringon noususta auringon laskuun. Parin päivä päästä he peruivat vähän puheitaan ja toivoivat, että ei ihan niin pitkään. Elettihän Suomessa keski-kesää.”

European Tour kentäksi ennen valmistumista

Linna Golf valittiin arvokkaaseen seuraan, European Tour -kentäksi jo ennen sen valmistumista. ”Tavoitteitamme oli kyllä aiemmin vähätelty, mutta meidän onnistuimme kuitenkin.”

Linna Golf Oy perustettiin vuonna 2002. Linna Golfin kenttä avattiin täysimittaisena 1. elokuuta 2005, joten tänä vuonna juhlitaan 20 vuotta täyttävää Linna Golfia.

Tulevaisuudessa kentän vahvuuksia ovat sen alueelle alun perinkin suunniteltu asuinrakentaminen, joka toteutuu nyt kun Linna Golf Oy on lunastanut kentän maapohjan kaupungilta. Tavoitteina ovat Walkamon ja Vihman mukaan myös isot merkittävät golfkilpailut sekä kansainvälisen matkailun kehittäminen. Resortin alueelle suunnitellaan myös tenniskenttiä.

Bunkkerit erikoistarjouksessa

Petri Peltoniemi oli Linna Golfin Oy toimitusjohtajana vuosina 2004–2010. Hän muistelee kentän avauspäivää: ”Tim Lobb oli tietenkin paikalla, kun osakkaat pääsivät ensimmäistä kertaa pelaamaan hienossa säässä tip-top-kuntoista kenttää. Kentän suunnittelu sai ansaitusti vuolaista kiitoksia ja kehuja. Viime vuonna menehtynyt karismaattinen osakkaamme **Pentti Kattainen** (urheilun monitoimimies ja aikanaan pesäpallon lyöjäkuningas) tuli Timiä kiittämään ja kehuamaan kentän suunnittelusta ja muotoiluista. Alkukehujen jälkeen hän sitten läimäytti lapion kokoisella kämmenellään Timiä selkään ja totesi: ”niin hienon kentän kuin oletkin suunnitellut, niin oliko kenttäsuunnitelmaa tehdessäsi bunkkerit erikoistarjouksessa?” Pena taisi avauskierroksella käydä tutustumassa useampiin niistä.”

Laskettelua kentällä

Petri ”Pete” Keskitalo seurasi kaimaansa ja hoiti toimitusjohtajan tehtäviä vuoteen 2017 asti. Hän muistelee lämmöllä henkilökunnan hienoa palveluasennetta, joka syntyi yhteishengestä ja tiimi-

työstä. Toimitusjohtajakin joutui altistumaan erilaisiin haasteisiin. Esimerkkinä yhdessä tekemisestä hän kertoo, kuinka hänet haastettiin pelaamaan toimiston mestaruudesta. Se oli yhdeksän reiän kilpailu vasurilta. Säännöt olivat hyvin tiukat ja harjoittelu rajoitettua. Herrat tulivat tasoissa ysin lähestymiseen. Peten chippi meni vesiesteeseen ja asiakkuuspäällikkö **Karri Koivu** voitti kisan lyönneillä.

Petelle työn erityinen suola oli isot kisat. ”Linna Golf valmistautui erittäin merkittävään Senior Tourin kilpailuun. Huh-tikuun lopulla englantilainen ryhmä saapui tarkastamaan kenttää. Edellisenä päivänä oli kova lumisade ja kenttä aivan kokonaan lumen peitossa. Britit yrittivät arvioida kenttää kiertämällä sitä golfautoilla, jotka eivät päässeet mihinkään, vaan laskettelivat sinne tänne. Takana oli myös haastava talvi lumihomeineen. Oli huikea taidonnäyte kenttähenkilökunnalta saada kenttä huippukuntoon kisoihin mennessä.”

Kapteenit

Juhani Karjalainen ”JiiKoo”

toimi Linna Golf Ry:n ensimmäisenä kapteenina kaksi vuotta. Hänen mukaansa virka oli alkuaikoina enemmän nimellinen. Toiminnasta ei oikein tainnut olla vielä mitään odotuksia puolin tai toisin.

Toteuta ihan itse

Antti ”Andy” Luukkanen seurasi kentän auettua muiden kenttien jäsentöimintöjä, jotka olivat lähinnä peruskisoja. Andylla oli paljon ideoita, joita hän ehdotteli Anssi Kankkoselle ja Petri Peltoniemelle. Vuonna 2008 tuli kutsu toimistoon, tyylisiin kun sinulla on paljon ideoita, niin mitä jos toteuttaisit ne ihan itse. ”Ajattelin, että selvä pyy ja hyppäsin siihen hommaan. Pohdimme kovasti aktiivijäsenten kanssa, mitä voimme tarjota vastineeksi pelimaksuille, jotta ihmiset olivat tyytyväisiä. Sitä kautta kehittyivät merkittävät osakasedut: maksuton opetus, rangepallot, kuntosalit, matkat jne.

Andy kutsuttiin uudelleen kapteeniksi 2014 ennen Challenge Tourin kisaa ja toimi hommassa viisi vuotta.

Tapio ”Tapi” Huotarille vuodet 2011–2013 olivat unohtumattomia kaptee-

niaikoja. Jäsenistä koottu joukkue saavutti merkittäviä voittoja kenttien välisissä kisoissa edellisen kapteenin, Andyn johdolla. Kilpapelajien kärki ei ollut kovin laaja, joten uutena kapteenina Tapi toivoi saavansa kaikki jäsenet, myös klubipelaajat, mukaan toimintaan.

”Pienen jäsenistön kanssa oli mukavaa järjestää kisoja ja pelata yhdessä. Uusien European Tour Destination -jäsenkenttien kiertämisestä tuli perinne, ja muistan unohdettomat reissut Norjaan, Irlantiin, Portugaliin, Espanjaan ja Ranskaan. Pelaamisen lisäksi jäi aikaa tutustua paikalliseen kulttuuriin ja nauttia yhdessäolosta.”

Lähes vuosittain järjestetyt kisat toivat Vanajanlinnaan kansainvälisiä juniori-, seniori- ja Challenge Tour -kilpagojareita ympäri Eurooppaa. ”Muistan hyvin, kuinka ihmettelimme yhdessä, miten kisat tulisi järjestää ja miten saamme kaiken organisoitua. Lopulta onnistuimme erinomaisesti.

”Minä en ainakaan aloita golfia”

Heikki Heino sai nuorena ruuvimyyjänä asiakaspi-

riinsä golfklubia rakentamassa olleen pääurakoitsijan. Eräänä aamuna vastaava mestari soitti hänet työmaalle kiireesti ja kertoi, että ovenkarmeista irtoaa maalit Heikin myymää suojateippiä irrottaessa. Ei siinä auttanut myyjänkään muuta kuin alkaa lämmittämään teippejä irti kuumailmapuhaltimella. ”Silloin mietin, että minä en ainakaan aloita golfia! Mieli kuitenkin muuttui reilut 10 vuotta myöhemmin. Paras muistoni on, kun Anja Luoma tuli tervehtimään rangella ja toivotti minut uutena jäsenenä lämpimästi tervetulleeksi Linna Golfiin.”

Heikki Heino aloitti kapteenin uransa 2021 ja se jatkuu edelleen.

Ei mitään perinteisiä kisoja

Anja Luoma ja **Kjell Paul** ovat osallistuneet jäseninä toiminnan kehittämiseen alusta alkaen.

Yhdessä muiden aktiivijäsenten ja kapteeni-Andyn kanssa Anja ja Kjell suunnittelivat alkuaikoina kentän imagoon sopivia jäsentapahtumia. ”Kilpailuista lähdettiin aina huipulta: Speedgolf, Ryder Cup ja Shootout. Ei

mitään perinteisiä viikkokilpailuja.”

Maksuttomat rangepallot on yksi heidän aloitteensa. Harjoitusalueesta onkin tullut jäsenten mukava tapaamispaikka, jossa vaihdetaan kuulumisia ja analysoidaan toisten lyöntejä.

”Linna Golf on toiminut ponnahduslautana monille golfin kansainvälisille huipputähdille, kuten Nicolas Colsaerts, Molinarin veljekset, Jon Rahm, Lucas Bjerregaard ja paljon muita. Myös monet konkarit ovat pelanneet Linnassa. Seniorien ET-kilpailun voitti Santiago Luna. Mukana oli myös mm. Ronan Rafferty, Mark James ja Jarmo Sandelin”, muistelevat Anja ja Kjell.

”On ollut hienoa seurata, miten huippupelaajat toimivat. Heidät tunnistaa siitä, että he ovat ensimmäisinä ja viimeisinä harjoitusalueella.”

”Toivomme, että jäsenemme olisivat jatkosakin oma-aloitteisia. Henkilökunta tukee kyllä tapahtumia mutta muista klubeista poiketen olisi hienoa, jos jäsenet ja osakkaat jatkossakin olisivat kuskin paikalla.”, toivovat Anja ja Kjell.



Meiltä saat kaikki taloushallinnon palvelut saman katon alta. Asiantuntijoidemme kanssa liiketoiminnan ennakoitavuus lisääntyy, ja yrityksesi tulevaisuuden suunnittelu on helpompaa.

 RANTALAINEN



Ravintola Carl Wilhelm – Historian havinaa ja modernia gastronomiaa Vanajanlinnassa



Ravintola Carl Wilhelm sijaitsee historiallisessa Vanajanlinnassa tarjoten vierailleen unohtumattomia makuelämyksiä ja ainutlaatuisen tunnelman.

Ravintola on nimetty Vanajanlinnan perustajan, Carl Wilhelm Rosenlewin (1873–1942), mukaan, joka rakennutti linnan alun perin metsästyskartanokseen 1920-luvulla. Valmistuttuaan vuonna 1924 Vanajanlinna toimikin Rosenlewin ja hänen vieraidensa, kuten marsalkka Mannerheimin ja presidentti Svinhufvudin, metsästys- ja juhlapaikkana. Tämä perintö näkyy ravintolan ilmapiirissä, jossa mennyt aika ja nykyhetki sulautuvat saumattomasti yhteen. Nykyään Vanajanlinna toimii hotellina, ravintolana, kokous- ja juhlapaikkana sekä golfkeskuksena, säilyttäen alkuperäisen loistonsa ja tarjoten vierailleen ainutlaatuisia elämyksiä.

Carl Wilhelm on enemmän kuin pelkkä ravintola; se on elämys, joka kunnioittaa historiallista loistoa ja nykyajan ruoka-



kulttuuria. Ravintolasalin sisustus yhdistää menneen ajan eleganssin ja modernin tyylikkyyden, luoden lämpimän ja kutsuvan ilmapiirin. Tummat seinäpaneelit, uudet kalusteet ja modernit pöytävalaisimet luovat harmonisen kokonaisuuden, jossa jokainen yksityiskohta on tarkkaan harkittu. Ravintolaan mahtuu lähes 50 asiakasta, ja lisäksi käytössä

on pohjakerroksessa sijaitseva Viinitupa, joka soveltuu erinomaisesti ryhmille.

Ravintola Carl Wilhelmin keittiö yhdistää suomalaiset raaka-aineet hienovaraisiin kansainvälisiin vaikutteisiin, luoden annoksia, joissa perinteet ja moderni gastronomia kohtaavat. Ruokalista vaihtuu sesonkien mu-

kaan 3–4 kertaa vuodessa, tarjoten aina ajankohtaisia ja tuoreita makuelämyksiä. Asiakkaat voivat valita kolmen, viiden tai seitsemän ruokalajin menukokonaisuuksista, mutta listalta voi valita myös yksittäisiä annoksia. Keittiön filosofia perustuu korkealaatuisiin, paikallisiin raaka-aineisiin ja ekologisuu-teen, mikä näkyy annosten puhtaissa mauissa.

Menujen kanssa tarjolla on laaja valikoima viinejä, jotka edustavat pitkälti niin sanottua vanhaa maailmaa eli Ranskaa ja muita perinteisiä eurooppalaisia viinimaita. Tarjolla on myös kellariviinejä sekä drinkkilistalla makuja Japanista, jotka täydentävät ruokalistan makumaailmaa. Drinkkeissä hyödynnetään keittiön raaka-aineita kuten esimerkiksi raparperia, tuoden paikallisia ja kausiluonteisia makuja myös

ravintolan juomapuolelle.

Carl Wilhelm tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden nauttia huipputaso-ruoasta historiallisessa ympäristössä, jossa perinteet ja moderni keittiö kohtaavat harmonisesti. Olitpa sitten herkuttelija, ruoka- ja viiniharrastaja tai

vain nautiskelija, Carl Wilhelm tarjoaa unohtumattoman elämyksen.

Ravintola Carl Wilhelm, Vanajanlinna, Vanajanlinnantie 476, 13330 Hämeenlinna

Aukioloajat sekä pöytäruokset: carlwilhelm.fi



**HANS VÄLIMÄKI
& RAVINTOLA BARDOT
GOES VANAJANLINNA**
pe 11.4.2025 klo 19.00
Illalliskortti 89 € / 158 €
vanajanlinna.fi/illalliselamys-vanajanlinna

Sen huomaa, kun sijoittaa LähiTapiolassa

LähiTapiolassa sijoitamme asiakkaidemme varoja kuin omiamme: pitkäjänteisesti, vastuullisesti ja hötkyilemättä. Kanssamme voit sijoittaa kohteisiin, jotka ovat yleensä vain suursijoittajien saatavilla.

Sijoita kanssamme: lahitapiola.fi/sijoittaminen

Palveluntarjoajat: LähiTapiola Varainhoito Oy, LähiTapiola Vaihtoehtorahastot Oy, Seligson & Co Rahastoyhtiö Oyj ja LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö. Huomioithan, että kaikkeen sijoittamiseen liittyy aina riski sijoituksen arvonkehityksestä.

Samalla puolella.


LÄHITAPIOLA


Vaikuttavasti paikallinen

Täällä Hämeen sydämessä, kuljemme aina rinnakkain.

Elämän kohokohdat syntyvät rohkeista päätöksistä, avatuista ovista sekä toteutuneista unelmista.

Uskalletaan siis yhdessä, kun on sen aika.

Meillä on jotain yhteistä.

OP Häme



Sanni Pitko: GEO-sertifikaatin viesti on, että toiminta on vastuullista

Golfilla voi olla positiivinen vaikutus ympäristöön, maisemaan ja yhteisöön. Ympäristöjärjestelmän avulla golfkenttä voi johdonmukaisesti kehittää toimintaansa kestäväen kehityksen suuntaan. Ekologisen kestävyuden perusteena on, että ihmisten toiminta ei kuluta luonnon monimuotoisuutta eikä vaaranna ekosysteemin tasapainoa.

GEO (Golf Environment Organization) on kansainvälinen golfkenttien ympäristösertifikaattia ylläpitävä ja sertifioiva järjestö. Se kannustaa golfyhteisöjä todentamaan, arvioimaan ja kehittämään toimintaansa sekä viestimään siitä. Suomessa on 15 GEO-sertifioitua kenttää ja lisäksi yli 60 kenttää on kirjaa tietojaan OnCourse-ohjelmaan.

Vastuullisuus kuuluu keskeisesti kaikkien valistuneiden yritysten toimintaan. Vastuullisuuden kuluu huolehtia yritysten taloudesta, henkilöstöstä ja ympäristöstä. GEO sertifiointi painottaa ympäristöä ja henkilöstöstä mutta se vaikuttaa vahvasti myös talouteen. Sen voi kiteyttää: ”Tiedostamme toimintamme ja tekemisemme tärkeimmät vaikutukset niin ympäristöön kuin ympäröivään yhteiskuntaan ja toimimme kaikilla osa-alueilla vastuullisesti.” Kantavana ajatuksena on, että ihminen, ympäristö ja ta-

lous huomioidaan tasavertaisesti päätöksenteossa ja toimintasuunnitelmassa. Golfkentillä pelataan ympäristön ehdoilla ja edistetään luonnon monimuotoisuutta. Sertifikaatti velvoittaa myös panostamaan kestäväen kehitykseen ympäristötoimenpiteiden jatkuvalla parantamisella.

Golfin pelaamisen terveydelliset vaikutukset tuovat hyvinvointia kaikille ikäryhmille. Golfkentät ovat lisäksi merkittäviä työllistäjiä yhteisössään. Golf voi näyttäytyä urheilulajien joukossa edistyskellisenä toimijana.

”Olimme miettineet jo pidempään GEO-sertifikaatin hakemista ja päätimme lähteä mukaan, kun European Tour Destinations -ketjun kautta tuli siihen kannustusta ja vaivaton tapa hakea sitä. Se sopii myös asiakasyritysten vastuullisuussuunnitelmiin ja monet kilpailuorganisaatiot suosivat sitä. Taustatukea antoi myös se, että olimme jo tehneet monia vastuulli-



Esa Honkalehto, Sanni Pisto ja Risto Tiedenberg tarkastelevat vesiestettä, johon on istutettu 40 karpia, jotka pitävät veden kirkkaana.

suusratkaisuja.” taustoittaa **Esa Honkalehto**.

Sanni Pisto on ympäristötekniikan insinööri. Hän on toiminut viisi vuotta ympäristökonsultointia tarjoavana yrittäjänä ja tehnyt 15 vuotta yhteistyötä GEO:n kanssa. Hän on sertifioinut suurimman osan Etelä- ja Länsi-Suomen kentistä. Aulanko Golf Oy oli Sannin ensimmäinen sertifiointikohde.

”Hienoa, että Suomen Golfliitto on ottanut tämän asiakseen ja korvannut

sillä muita järjestelmiä sekä suosittelee GEO-sertifiointia kaikille jäsenkenttille. On hienoa nähdä, että kentät tekevät hyviä asioita. Kokemukseni ovat täysin positiivisia, asiat ovat hoituneet.”

Tutustuminen

Ensimmäinen käynti pidettiin Linna Golfissa 21.2.2025. Mukana olivat toimitusjohtaja Esa Honkalehto ja kenttämestari **Risto Tiedenberg**. ”Hienoa, että myös toimitusjohtaja oli läsnä ja kiin-

nostunut kestäväen kehitykseen liittyvistä asioista. Kenttämestari oli myös selvästi halu kehittyä ja kehittää toimintaa. Kenttämestari on isossa roolissa ja vastaa käytännön tekemisestä. Toimitusjohtaja vastaa talouspuolen asioista ja muu henkilökunta omien työtehtäviensä kautta. Koko henkilökunnan sitoutuminen ja into ovat siis tärkeitä.”, toteaa Sanni Pisto

Ensitapaamisessa keskustellaan ja käydään läpi perusasiat. Tärkeät paikat ja luontokohteet kierretään. Sitten laaditaan kehittämisohjelma, johon kuuluu toimenpidelista, jossa tarkastellaan kentän luonnon-tila, kemikaalien, lannoitteiden ja torjunta-aineiden käyttö sekä vedenkulutus. Myös energian kulutus ja energiamuodot ovat mukana. Rakennuksilla sekä laitteilla on omat kriteerinsä. Sosiaaliset asiat, kuten työntekijät ja jäsenet otetaan myös huomioon.

”Se on iso kokonaisuus, jossa kaikki vaikuttaa kaikkeen. Esimerkiksi lannoitteet, energia ja vedenkulutus muodostavat yhden kokonaisuuden, jolla on myös merkitystä yrityksen talouteen.”

Kun toimenpiteet on listattu, määritellään kaikille osa-alueille tavoitteet.

Mikä on lähtötilanne, onko paljon töitä tiedossa?

”Kiinnostus ja halu ovat tärkeitä. Linna Golfissa on jo tehty paljon työtä ja päällisin puolin kaikki on kunnossa. Ei tarvita mitään isoja investointeja mutta vielä tarvitaan pieniä rakenteellisia muutoksia. Tavoitteena on pyrkiä kohti parasta saatavilla olevaa tekniikkaa.”

Nyt syntyvä raportti toimitetaan Englantiin tarkastettavaksi. Kun se on hyväksytty, sertifikaatti on käytettävissä.

Seuraava vaihe

Kun tavoitteet on asetettu, niin kolmen vuoden välein ulkopuolinen sertifioija varmistaa, että kirjatut toimet on tehty oikein. Systemin avulla asiat tulee hoidettua järjestelmällisesti. Mikäli näin ei toimita, voidaan sertifikaatti perua.

Sanni Pisto saa raportin valmiiksi maaliskuun alkuun mennessä. Englannissa tarkastamiseen menee ehkä kuukausi. Kun pienet muutokset on tehty, niin sitten sertifikaatti on valmis. ”Sen viesti ulos on, että toiminta on vastuullista, asiat on hoidettu hyvin ja paikat ovat kunnossa.”

Lunasta edut verkossa www.kauppa.linnagolf.fi	Golfpaketti neljälle Grand Suite 729 €		Golfpaketti kahdelle Standard-huone 319 €	GOLFMESSUTARJOUKSET 22.3.-6.4.
Golfpaketti kahdelle Superior-huone 359 €	Green fee kahdelle & golfauto 199 €		Golfmessut Helsingin Messukeskuksessa 28.-30.3.2025	
Green fee kahdelle 169 € (ovh. 250 €)			Golfpaketti neljälle kahdelle yölle Grand Suite 1239 €	



TEHTY TUTKIMUSMATKAILUUN.

UUSI BMW X3 xDRIVE30e -LATAUSHYBRIDI.



#joyelectrified by 

Uusi BMW X3 xDrive 30e on näyttävä ja tilava SUV-lataushybridi, joka tekee kaikista matkoista nautinnon kehittyneen sähkömoottorin, tehokkaan polttomoottorin ja xDrive-nelivedon yhdistelmällä.

Uudistunut ulkomuotoilu luo massiivisen vaikutelman, ja pimeällä ilme on vieläkin näyttävämpi uusien valaistusyksityiskohtien ansiosta. Sisätiloissa on reilusti tilaa kaikille ja panoraamakatto korostaa avaruuden tuntua. Mukana on runsaasti viimeisintä teknologiaa, BMW Curved Display -näytöstä ja avaimettomasta pääsystä aina säädettävään tunnelmavalaisuuteen.

Kuljettajan käytössä on tilanteesta riippuen joko sähkömoottori, jonka toimintamatka on jopa 90 km, tai nollasta sataan 6,2 sekunnissa kiihtyvä tehokas polttomoottori. BMW X3:n kyydissä jokaisen matkan toivoisi jatkuvan vielä hiukan pidempään.

Nyt meillä koeajettavissa, tervetuloa!

BMW X3 xDrive30e alk. 72 750€ sis. toimituskulut. EU-yhd. kulutus 1-1,1 l/100 km, CO₂-päästöt 22-26 g/km. Toimintasäde sähköllä jopa 90 km. Kulutukset ja päästöt määriteltä WLTP-testimenetelmän mukaisesti. Auton kulutukseen ja toimintamatkiaan vaikuttavat muun muassa kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. Kuvan auto erikoisvarustein.

AUTOKESKUS

AUTOKESKUS HÄMEENLINNA
Uhrikivenkatu 11

Automyynti ma-pe 10-18, la 10-15
BMW-myynti 020 506 5181

BMW-myynti ja -huolto myös:
Tampere ja Raisio

Huolto ma-pe 7.30-17
Varaa huolto 24/7: autokeskus.fi/bmwhuolto

autokeskus.fi/bmw

Puhelun hinta määräytyy soittajan operaattorin hinnoittelun mukaan.